Директору

МБОУ «Нижнесортымская СОШ»

Е.Н. Урманшиной

от родителя

_____________________________

Заявление

 Прошу Вас перевести  моего ребенка ученика (цу) ____ класса

______________________________________________  «______________»г.р.

на семейное обучение    с «____» _________________ 20__ г.

 Дата __________________________________

 Подпись _______________________________

          Контактный телефон_____________________

Директору

МБОУ «Нижнесортымская СОШ»

Е.Н. Урманшиной

от родителя

_____________________________

Заявление

 Прошу Вас увеличить учебную нагрузку  для моего ребенка ученика

____ класса ____________________________________  «______________»г.р.

индивидуальное обучение на дому

(или на базе школы согласно индивидуальному расписанию) в период

с «____» _________________ 20__ г. по «_____» ________________ 20__ г. по

учебному плану:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 Основание: медицинская справка, выданная

_________________________________________________________________

(название медицинского учреждения и дата выдачи)

 С нормативными документами по организации обучения на дому,

индивидуальным учебным планом, расписанием уроков ознакомлен(а),

претензий по организации процесса обучения и содержанию

образовательных программ не имею.

 Дата __________________________________

 Подпись _______________________________

          Контактный телефон_____________________

Директору

МБОУ «Нижнесортымская СОШ»

Е.Н. Урманшиной

от родителя

_____________________________

Заявление

 Основание: медицинская справка, выданная

_________________________________________________________________

(название медицинского учреждения и дата выдачи)

 С нормативными документами по организации обучения на дому,

индивидуальным учебным планом, расписанием уроков ознакомлен(а),

претензий по организации процесса обучения и содержанию

образовательных программ не имею.

 Дата __________________________________

 Подпись _______________________________

          Контактный телефон_____________________